

## Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosc/9085,Rozpoczal-sie-cykl-narad-z-dyrektorami-szkol-i-placowek.html>  
03.05.2024, 20:33

Strona znajduje się w archiwum.

### Rozpoczął się cykl narad z dyrektorami szkół i placówek

08.09.2015

Spotkaniem w Płocku (3 września) zainaugurowano cykl narad organizowanych w województwie mazowieckim z udziałem Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

W naradzie w Płocku uczestniczyli dyrektorzy szkół i placówek oświatowych z terenu działania Delegatury, przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego oraz związków zawodowych.

Podczas narady odbyło się uroczyste wręczenie dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku Certyfikatu „Szkoła Promująca Zdrowie”. Szkoła została wyróżniona przez Kapitułę za podejmowanie systemowych oraz długofalowych działań na rzecz promowania zdrowia. Obecnie na terenie Delegatury w Płocku jest 6 szkół wpisanych do Mazowieckiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie.

Kolejne narady w Delegaturach odbyły się w Radomiu (4 września), Ostrołęce (8 września), w Ciechanowie (9 września) i w Siedlcach (10 września).

14 września odbyło się pierwsze spotkanie z cyklu narad dla dyrektorów szkół i placówek z terenu Warszawy i powiatów okołowskich. Spotkanie skierowane było do dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów. Następne narady odbyły się 16, 28, 29 września oraz 1 października.

Głównym celem narad było podsumowanie wyników sprawowanego nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2014/2015 oraz przedstawienie kierunków realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2015/2016. Podczas spotkań omawiano również zmiany w prawie oświatowym.

Ważnym punktem tegorocznych narad z dyrektorami szkół i placówek była dyskusja na temat przeciwdziałania powszechności dopalaczy i innych środków psychotropowych. Działania w tym zakresie podjął Mazowiecki Kurator Oświaty we współpracy z Mazowieckim Komendantem Policji z siedzibą w Radomiu i Komendantem Stołecznym Policji. Podczas spotkań poruszano również sprawy dotyczące nowych przepisów w zakresie żywienia w



# Pliki do pobrania

---



[Przeciwdziałanie powszechności DOPALACZY i innych środków psychotropowych](#)  
374.12 KB



[Dopalacze kradną życie](#)  
5.63 MB



[Narada inauguracyjna rok szkolny 2015/2016 dla dyrektorów publicznych i niepublicznych szkół specjalnych i placówek](#)  
1.47 MB

Data publikacji 08.09.2015  
Data modyfikacji 16.05.2016

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Magdalena Teper

Osoba udostępniająca informację:  
Magdalena Teper